DE FINANÇAS

+

VIÇOSÀD0CEÀRÀ
UNIDOS 	PELO 	POVO

O Ap

o

EDIÇÃO 20132016

uniceN)
3çA

1 i&C

TERMO DE DECLARAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
FRACASSADO

TOMADA DE PREÇOS N° 0212018-SEFIN
OBJETO: CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE ESTUDO, ANÁLISE E
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE LEI PARA O NOVO CÓDIGO TRIBUTÁRIO
MUNICIPAL.

O SECRETÁRIO DE FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO
CEARÁ, no uso de suas atribuições legais, tendo em vista os autos do processo
da TOMADA DE PREÇOS N° 02/2018-SEFIN e a ATA de recebimento dos
envelopes de habilitações e propostas de preços e julgamento da documentação
de habilitação datada de 19 (dezenove) de julho de 2018, onde foi constatada
que a referida licitação foi declarada FRACASSADA, tendo em vista o fato que
todas as licitantes participantes foram declaradas INABILITADAS. ENCERRA-
SE a licitação ratificando a decisão anteriormente proferida pela Comissão
Permanente de Licitação.

Viçosa do Ceará-Ce, 19 de julho de 2018.

Rua José Siqueira, n 2  396— Fone: (88) 3632.1448 - Cep. 62.300-000 -  Viçosa do Ceará -Ceará